



Kłodawa, 2012.08.29

Nr postępowania: RDK.271.3.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa małej infrastruktury turystycznej przy brzegu Jeziora Mrowinko w miejscowości Santoczno wraz z budową parkingu i remontem fragmentu nawierzchni ulicy Jeziornej”

MODYFIKACJA

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza następującą modyfikację:

1) w załączniku nr 6 pn. „Przedmiar robót” do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

- jest: w poz. 27 d.4. w kol.3 przedmiaru robót: „Montaż ławek parkowych żeliwnych z oparciem o wym. 195x70 cm nr kat.2105”
- **powinno być: w poz. 27 d.4 przedmiaru robót: „Montaż ławek parkowych betonowych z oparciem o wym.min. 195x70 cm nr kat. 2105 lub równoważnych”.**
- jest: w poz.25 d.4 w kol.3 przedmiaru robót: „Montaż koszy parkowych betonowych nr 0207”
- **powinno być: w poz.27 d.4 przedmiaru robót: „Montaż koszy parkowych betonowych nr kat.0207 lub równoważnych”**

2) w załączniku nr 8 pn. „Dokumentacja projektowa” do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

- jest: na str. 3 dokumentacji projektowej w pkt 2.1. ppkt b obiekty małej infrastruktury:
„(...) • tablice informacyjne [turystyczne] – 2 szt. (...)
• ustawienie ławek parkowych żeliwnych z oparciem – 7 szt.”
- **powinno być: na str. 3 dokumentacji projektowej w pkt 2.1. ppkt b obiekty małej infrastruktury:
„(...) • tablice informacyjne [turystyczne] – 10 szt. (...)
• ustawienie ławek parkowych betonowych z oparciem – 7 szt.”**
- jest: na str. 4 dokumentacji projektowej w pkt 2.3. Projektowane zagospodarowanie terenu:
„ (...) • tablice informacyjne [turystyczne] – 2 szt. (...)
• ustawienie ławek parkowych żeliwnych z oparciem – 7 szt.”
- **powinno być: na str. 4 dokumentacji projektowej w pkt 2.3. Projektowane zagospodarowanie terenu:
„(...) • tablice informacyjne [turystyczne] – 10 szt. (...)
• ustawienie ławek parkowych betonowych z oparciem – 7 szt.”**
- jest: na str. 5 dokumentacji projektowej w pkt 4.4 Infrastruktura turystyczna:
„ (...) • tablice informacyjne [turystyczne] – 2 szt. (...)
• ustawienie ławek parkowych żeliwnych z oparciem – 7 szt.”
- jest: na rysunku nr 1 dokumentacji projektowej w legendzie:
„kosz na śmieci \varnothing 40 cm nr kat 1312
ławka parkowa żeliwna z oparciem nr 2105 – 1,95x0,7m”
- **powinno być: na rysunku nr 1 dokumentacji projektowej w legendzie:
„kosz na śmieci betonowy nr 0207
ławka parkowa żeliwna z oparciem nr 2105 – 1,95x0,7m”**

Powyższe zmiany nie wymagają zmiany ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 180897-2012 z dnia 22.08.2012r.

Wójt Gminy Kłodawa

/-/ Anna Mołodciak